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2024-1-KA131-HED-000202676 Projesi Erasmus+ Personel Ders Verme Hareketliliği TurnaPortal Başvuru Rehberi 

 

https://turnaportal.ua.gov.tr web adresini açtığınızda karşınıza aşağıdaki şekilde sayfa gelecektir. 1. Resimde Kırmızı kutu içerisinde gösterilen 

alanda e-Devlet ile Giriş yap seçeneğine tıklayarak sisteme e-devlet şifreniz ile giriş yapabilirsiniz. Sisteme giriş yaptığınızda karşınıza 2. Resimdeki görüldüğü 

şekilde giriş sayfası açılacaktır. 2. Resimde kırmızı kutu ile gösterilen Başvurularım seçeneğine tıklayarak üniversitemiz aktif ilanlarını görebilirsiniz. 

1)    2)  
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Başvurularım seçeneğine tıkladığınızda karşınıza 3. Resimde görüldüğü üzere Üniversitemiz ilanları başvuru sayfaları açılacaktır. Başvurmak istediğiniz 

ilan (Bu rehber için Eğitim Alma) adı karşısında bulunan mavi Başvuru yap seçeneğine tıkladığınızda ilan başvurusu için gerekli sayfaya yönlendirileceksiniz. 

İlanları görememeniz durumunda yukarıda kırmızı kutu içerisinde gösterilen Başvuru Listesini Yenile seçeneğini tıklayarak ilan bilgilerini yenileyiniz.  

3)  

Üniversitemiz Personeli olarak kaydınız TurnaPortal üzerinde görünmüyorsa Erasmus ofisi ile iletişime geçiniz.  
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Başvuru yap seçeneğine tıkladığınızda ilk olarak ilgili ilana ait metin sayfası karşınıza gelecektir.  

4)   

 

 

 

 

 

 

Açılan sayfada kırmızı kutu içerisinde gösterilen Devam Et butonuna tıklayarak 

başvuru yapabilmeniz için İlan metninde belirtilen koşulları okuduğunuzu ve 

onayladığınızı kabul ettiğinizi belirten seçeneği onaylamanız gerekmektedir. 

 5)  
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Devam Et seçeneğine tıkladığınızda sistem sizi başvuru sayfasına yönlendirecektir. İlk aşamada başvuru 1.Kişisel Bilgiler aşaması açılacaktır. Ad, 

Soyad, kimlik ve doğum tarihi bilgileri sistemde otomatik olarak görünecektir. Bilgilerle ilgili herhangi bir hata olması durumunda Erasmus ofisi ile iletişime 

geçiniz. 

6)  

Kişisel bilgiler bölümünde durumunuz ile ilgili alanları onay kutularını tıklayarak seçiniz. Kırmızı kutu içerisinde gösterilen alanlar seçilmesi durumunda 

(yükle seçeneği aktif hale gelecektir) durumu kanıtlar belge (tercihen elektronik doğrulanabilir) yüklenmesi zorunludur, belge yüklenmediği taktirde küçük 

resimde görüldüğü üzere hata alınır ve bir sonraki başvuru aşamasına geçilemez. İlgili bilgiler doldurulduktan sonra başvurunuza ileri seçeneğine tıklayarak 

devam edebilirsiniz.  

Dikkat! Yeşil seyahat (yarısından fazlası yeşil seyahat olmalı) desteği talebi olması durumunda, yeşil seyahatin kabul edilmesi için hareketlilik öncesi 

bildirilmesi gerekmektedir.   
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Bir önceki sayfada işlemleri tamamlayarak İleri seçeneğine tıkladığınızda 2.Personel/ Akademisyen Bilgileri aşaması açılacaktır. Bu bölümde 7. Resimde 

görüldüğü üzere Personel/ Akademik Bilgi bilgisi sistemden otomatik olarak belirtilecek ve Kadronuzun bulunduğu Birim/Bölüm seçmeniz gerekecektir. Bu 

aşamada görevli olduğunuz (ya da idari birimlerde görev alan personel için ders verdiğiniz) bölüm bilgisini seçmeniz gerekmektedir.  

İdari Personel (Araştırma Görevlisi kadrosunda yer alan personel ile ders vermekle mükellef olan ve akademik kadrolarda istihdam edilen personel bu 

kapsam dışında değerlendirilir) olan, akademik personel olsa dahi ders vermeyip tam zamanlı olarak idari görevlerde bulunan Öğretim Görevlileri (eski adı ile 

uzman kadrosu) olan personelin bu seçeneği işaretlemesi ve hitap hizmet belgesini (e-devlet sisteminden barkodlu olarak alınan) bu alanda açılan yükle kısmına 

yüklemesi gerekmektedir (işaretlenmesi durumunda belge yüklenmesi zorunludur). Diğer akademik personelin bu bölümü işaretlemeden işlemini 

tamamlaması yeterlidir. 

 

7)  
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Bir önceki sayfada işlemleri tamamlayarak İleri seçeneğine tıkladığınızda 3.Tercih Bilgileri aşaması açılacaktır. Bu bölümde eğitim alma hareketliliği 

kapsamında gidebileceğiniz üniversitelerin listesine ulaşabilirsiniz kabul mektubu aldığınız üniversiteyi listeden seçiniz (listede görünmüyorsa tercih listesi 

yukarısında buradan yazan bölümden üniversite bilgilerini ekleyiniz). En fazla 2 tercih hakkınız bulunmaktadır. En az tek tercih yaparak başvurunuza devam 

edebilirsiniz. Tercih yapmak için başvuru tercihleri bölümünden üniversite seçerek Tercihinize ekleyin seçeneğine tıklayınız. İlk aşamada Tercihinize ekleyin 

seçeneğini göremezseniz ileri seçeneğine tıkladığınızda aktif hale gelecektir. 

8)   

İlgili alanları onay kutularını tıklayarak seçiniz. Kırmızı kutu içerisinde gösterilen alanlar seçilmesi durumunda (yükle seçeneği aktif hale gelecektir) 

durumu kanıtlar belge (tercihen elektronik doğrulanabilir) yüklenmesi zorunludur, belge yüklenmediği taktirde küçük resimde görüldüğü üzere hata alınır ve 

bir sonraki başvuru aşamasına geçilemez. Hareketlilik ilan süreci dikkate alındığı için sadece güz dönemi seçeneği aktiftir.  
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Bir önceki sayfada işlemleri tamamlayarak İleri seçeneğine tıkladığınızda 4. İletişim Bilgileri aşaması açılacaktır. Bu bölümde Cep telefonu ve mail adresi 

bilgileri otomatik olarak profilinize girdiğiniz bilgileri alacaktır. İletişim bilgilerinizin güncel olduğuna dikkat ediniz ve mail adresinizin kurumsal mail adresi olması 

gerekmektedir. İkamet adresi bilgisini ayrıntılı olarak belirtiniz. Hareketlilik kapsamında yapılacak işlemlerde dikkate alınacaktır.  

9)  
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Bir önceki sayfada işlemleri tamamlayarak İleri seçeneğine 

tıkladığınızda 5. Diğer aşaması açılacaktır. Bu aşamada aynı ilan 

döneminde birden fazla hareketlilik ilanına başvuru yapacaksanız ya da 

varsa ilk seçeneği işaretlemeniz gerekmektedir.  

İkinci kısımda ise yabancı dil belgeniz varsa geçerlilik durumuna 

göre yabancı dil notunu girerek (not girdiğinizde yükle seçeneği aktif 

hale gelecektir ve belge yüklemek zorunludur.) sınav sonuç belgesini 

yüklemeniz gereklidir. Eğitim alma hareketliliği için ingilizce şart 

değildir sadece alınacak başvuru puanını etkilemektedir.  

Üçüncü kısımda Yüksek lisans ya da Doktora Mezunu iseniz ilgili 

soru cevabını tıklayarak onaylayınız. Onaylamanız durumunda yükle 

seçeneği aktif hale gelecektir e-devlet üzerinden alacağınız barkodlu 

Mezuniyet belgesini bu bölüme yükleyiniz. (Bu bölümün onaylanması 

durumunda belge Yüklenmesi zorunludur.) 

Dördüncü kısımda Erasmus hareketliliğinden yararlanma bilgileri 

ile ilgili seçenekler yer almaktadır. Sorunun yanıtlanması zorunlu olup 

Erasmus personel hareketliliklerinden hibeli yararlanıp 

yararlanmadığınızı ve yararlandıysanız sayısına dikkat ederek uygun 

seçeneği seçiniz. Yararlanma durumu Koordinatörlüğümüz tarafından 

Erasmus hesabı ödemeleri incelenerek değerlendirilecektir.  

DİKKAT 2023 yılı ve sonrası herhangibir Erasmus 

Personel hareketliliğinden hibeli yararlanan personelin 

başvuruları geçersiz sayılacaktır. İlgili açıklamalar ilan 

metninde de belirtilmiştir.  

Diğer bölümlerde ise aldığınız görevlere uygun olarak ilgili 

bilgileri onaylayınız. 

Öğretim görevlisi (uyg.) kadrosunda görev yapaban ve 

akademik personel aşamasında idari personelim seçeneğini 

seçenlerin bu bölümde de belirtildiği üzere son seçeneği 

seçmemeleri gerekmektedir.   



 
9/12 

Bir önceki sayfada işlemleri tamamlayarak İleri seçeneğine tıkladığınızda 5. Belge Yükleme aşaması açılacaktır. Bu Bölümde e-Devlet sistemi üzerinden 

alacağınız barkodlu Sosyal Güvenlik kurumu Hitap belgesini (Hitap hizmet dökümü) yükleyiniz. Eğitim alma Hareketliliğinden yararlanmak için Davet 

mektubunun başvuru döneminde alınarak sisteme başvuru döneminde yüklenmesi zorunludur. Belge yükleme zorunludur, belge yüklenmemesi durumunda 

başvurunuz tamamlanamayacaktır. 

11) 
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Bir önceki sayfada işlemleri tamamlayarak İleri seçeneğine tıkladığınızda 5. Onay aşaması açılacaktır. Bu bölümde bu aşamaya kadar yapılan 

işlemlerinizin bilgileri görebileceğiniz bir sayfa açılır. DİKKAT başvurunuzun geçerli sayılması için Başvuruyu Tamamla butonuna tıklanması gerekmektedir. Aksi 

taktirde başvurunuz tamamlanmamış / geçersiz sayılır. 

15)  
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Başvurunuzu tamamladıktan sonra açılan pencereden başvuru sistem tarafından otomatik oluşturulan başvuru formu açılacak ve isterseniz pdf olarak 

indirebilirsiniz. Bu aşamadan sonra da başvuru süresi sonuna kadar başvuru bilgileri güncellenebilir. Dikkat ilk aşamada yüklediğiniz belgeler güncelleme 

yaptığınızda sistemde önceden yüklediğiniz belgeler kalkmaz ve düzenlemek istediğiniz belge ile ilgili bir değişiklik içeriyorsa belgeyi güncellemeyi unutmayınız 

ve belgeleri kontrol ediniz.  

Onay kutularını işaretlemeniz Evet cevabı olarak işaretlemediğiniz taktirde Hayır cevabı olarak sistemde belirtilir.  

 Başvuru Belge bölümünde 5.Belge yükleme aşamasında yüklediğiniz belgeleri inceleyebilirsiniz. 

16)  

 

 

  



 
12/12 

Başvurunuz başarı bir şekilde tamamlanmışsa aşağıdaki resimde görüldüğü üzere Başvuru Durumu sütununda Hareketlilik karşısında Tamamlanmış 

bildirisini görmeniz gerekmektedir. Eğer görmüyorsanız başvuru listesi güncellenmemiş olabilir bu durumda kırmızı kutu içerisinde gösterilen Başvuru Listelerini 

Yenile seçeneğini tıklayarak başvurunuzu yenileyiniz.  

 

 

BAŞVURU SIRASINDA KARŞILAŞABİLECEK TEKNİK AKSAKLIKLARIN BİLDİRİMİ 

Üniversitemiz, Erasmus+ hareketlilik alanlarının tamamında başvuru süreçleri, E-devlet doğrulması ile girilen Erasmus+ Başvuru Portalı üzerinden 

yürütülmektedir. Başvuru sürecinde teknik aksaklık yaşanması durumunda, Koordinatörlüğümüz tarafından süreç takibinin sağlanabilmesi için 

erasmus@bandirma.edu.tr adresi üzerinden iletişime geçilmesi rica olunur. Belirtilen e-posta adresi dışındaki e-posta adreslerine gönderilen e-postalar dikkate 

alınmayacaktır. 


